國立體育大學體育推廣學系

108學年度第 8 次系務會議記錄

壹、時間：109 年 03 月 31日 (二) 中午 13：00

貳、地點：教學大樓三樓 315 教室

參、主席：黃主任美瑤                                紀錄：蕭佩華

伍、 出席：如簽到單

伍、主席報告：

陸、討論事項：

提案一：本系應屆畢業生必修游泳課停課輔導案，請 討論。

說 明：

一、 依據教育部於 3 月 24日發文，有關游泳課程須依「COVID-19 因應指引:公

眾集會」相關指標，進行風險評估，徵詢本系游泳課授課教師後，108-2學

期必修課-游泳(1)擬停止開課。

二、 經查，游泳(1)修課學生共 88人，其中四年級及延修生共 10人，後續課程

抵認及游泳能力檢定(畢業資格審查)應如何因應，請討論。

決  議：

一、 協助輔導應屆畢業生改修其他術科課程以做必修課程之抵認。

二、 游泳能力檢定於 7月 31日前尋黃三峰老師完成檢測。

柒、臨時動議：

動案一：

案由：因應防疫措施，體育運動相關研討會因而取消，影響碩班學生學術參與之門檻。

決議：學生仍可報名線上/視訊研討會或其他如體育學院成果發表、運動生理學研討會等，

做為學術研討會參與之畢業門檻。

動案二：

案由：108學年度體推盃活動日期及方式異動案，提請討論。

決議：體推盃活動地點改室外(足球場等)，並暫定 5月 30日舉行，學生們可思考採取非近

距離碰觸之活動項目，5月系務會議再行討論內容。

捌、散會：14：00